
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.03.2021 
DETERMINA N° 48/2021 

 
OGGETTO:  Sanificazione immobili per emergenza sanitaria n.3 
 Affidamento incarico 
 CIG ZD33118DFD 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Vista la propria determinazione n. 47/2021 del 22.03.2021, con la quale si era stabilito di procedere all’affidamento in 
economia del servizio di sanificazione in emergenza ai fini del contenimento dei rischi da COVID-19 dei locali uffici con-
sorziali in via Carnia libera a Tolmezzo, stante il caso di positività riscontrato tra gli amministratori consorziali; 

Richiamata la richiesta di preventivo inviata alla ditta Friulclean Soc. Coop. sociale con sede in Udine, via Marsala 66 per 
l’intervento di cui sopra, comprensivo di ogni onere necessario; 

Visto il preventivo della ditta su richiamata, acquisito al protocollo in data 22.03.2021, dell’importo complessivo di € 
300,00 al netto dell’IVA, e ritenutolo vantaggioso per il Consorzio Boschi Carnici; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

 

D E T E R M I N A  
 

1. Di accogliere il preventivo della ditta Friulclean Soc. Coop. sociale con sede in Udine, via Marsala 66 C.F. e P.IVA 
01368610307, dell’importo complessivo di € 300,00 IVA esclusa; 

2.  Di stabilire i tempi di realizzazione dell’intervento di revisione/messa a norma dei mezzi di cui trattasi in 3 
giorni dalla data di conferma dell’affidamento;  

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 
DURC. 

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 366,00 IVA inclusa, che sarà imputata al cod. 1120 ““Manutenzione lo-
cali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 22.03.2021 al 06.04.2021. 
Tolmezzo, lì 22.03.2021 
 IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
  (dott. Erika Andenna) 

 
 


